ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE

“BERÇO DO ESTADO”

ADMINISTRAÇÃO 2017/2020

 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - H

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Vila Bela da Santíssima Trindade, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado preliminar das provas (escritas objetivas + práticas) para os cargos de Eletricista Automotivo,
Mecânico de Veículos Leves e Pesados, Motorista de Veículos Leves, Motorista de Veículos Pesados, Operador de
Escavadeira Hidráulica, Operador de Motoniveladora, Operador de Pá carregadeira, Operador de Retroescavadeira,
Pedreiro e Tratorista referentes ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público nº 001/2018,
conforme segue:

ELETRICISTA AUTOMOTIVO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

328125 JOÃO PAULO DE ANDRADE 19/12/1997 40,00 5,00 20,00 65,00 95,00 80,00 1.
328230 WAGNEY PEREIRA CANDIA 16/08/1975 15,00 20,00 25,00 60,00 100,00 80,00 2.

MECÂNICO DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

328914 GUSTAVO MARTINS QUILIN 30/10/1984 30,00 20,00 25,00 75,00 86,00 80,50 1.
327061 VICTOR HUGO DE MELO BARBOSA 17/04/1993 20,00 20,00 20,00 60,00 92,00 76,00 2.

329099
WELITON NOGUEIRA DO
NASCIMENTO

26/05/1988 20,00 10,00 20,00 50,00 82,00 66,00 3.

325491 ADEMILSON BATISTA DE MELO 25/09/1991 20,00 10,00 20,00 50,00 80,00 65,00 4.
328614 ADAUTO CAMBARA 15/09/1987 25,00 10,00 20,00 55,00 N/C --- Desclassificado
328005 ANDERSON RAMOS DE MORAIS 14/01/1992 35,00 15,00 20,00 70,00 N/C --- Desclassificado

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

326346 ARMINO OLIVEIRA VIEIRA 11/09/1993 35,00 20,00 25,00 80,00 90,00 85,00 1.

327449
ADEMILSON NÉLIO MENDES
LEITE

05/05/1980 45,00 15,00 25,00 85,00 * --- Desclassificado

328103
ARLINDO RODRIGUES DOS
SANTOS

07/09/1980 45,00 10,00 20,00 75,00 * --- Desclassificado

328187 FLAVIO RENAN FELIPE 01/01/1994 35,00 20,00 25,00 80,00 * --- Desclassificado
327958 JEYME SANTA SOARES VILASBOAS 22/03/1984 35,00 15,00 25,00 75,00 * --- Desclassificado
328065 LUIZ CARLOS PEREIRA LEITE 12/08/1983 40,00 20,00 20,00 80,00 * --- Desclassificado
324910 MACIEL OLIVEIRA MAGALHÃES 21/05/1991 35,00 25,00 25,00 85,00 * --- Desclassificado

324884
PAULO CÉSAR FRUTUOSO
NASCIMENTO

07/05/1982 35,00 20,00 25,00 80,00 * --- Desclassificado

327957
CARLYCLEUTON PEREIRA
BARBOSA

11/01/1994 40,00 20,00 25,00 85,00 N/C --- Desclassificado

327508 LEONARDO FROEDE RUPPIN 01/11/1974 35,00 20,00 20,00 75,00 N/C --- Desclassificado

* Avançou via preferencial quando da realização da Prova Prática.

MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

326734 ABIATÁ PEREIRA DOS SANTOS 14/07/1977 45,00 25,00 25,00 95,00 100,00 97,50 1.
328804 GILSON DA SILVA NOBRE 01/10/1980 40,00 20,00 25,00 85,00 90,00 87,50 2.
326910 WEBER DOS SANTOS 15/04/1990 35,00 15,00 25,00 75,00 100,00 87,50 3.

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE

“BERÇO DO ESTADO”

ADMINISTRAÇÃO 2017/2020

328003 ANDERSON RAMOS DE MORAIS 14/01/1992 35,00 15,00 25,00 75,00 100,00 87,50 4.
327776 ROSENO DA COSTA VILANOVA 27/12/1983 40,00 15,00 20,00 75,00 92,00 83,50 5.
327302 VILSON DA SILVA BISPO 29/12/1974 40,00 10,00 15,00 65,00 100,00 82,50 6.
327096 RODRIGO BISPO MBAEVE 19/03/1991 30,00 15,00 20,00 65,00 100,00 82,50 7.
326855 ADAO ALESSANDRO DE MELO 16/09/1984 35,00 15,00 25,00 75,00 88,00 81,50 8.
328866 KEBER DOS SANTOS 15/04/1987 40,00 0,00 25,00 65,00 95,00 80,00 9.
325675 JONAS FERREIRA CAMPOS 08/07/1993 35,00 10,00 20,00 65,00 95,00 80,00 10.

325922
WALLEMBERG HALLEY  SANTOS
LIMA

22/08/1987 35,00 10,00 25,00 70,00 88,00 79,00 11.

328406 JOSÉ ALVES FROES FILHO 21/07/1973 30,00 20,00 20,00 70,00 87,00 78,50 12.
328115 CLAUDIO DOS SANTOS SOUZA 30/10/1982 40,00 5,00 20,00 65,00 90,00 77,50 13.
326562 RIVELINO DURAN 07/04/1978 30,00 20,00 20,00 70,00 80,00 75,00 14.
328582 JORGE RIBEIRO DE OLIVEIRA 28/04/1967 30,00 10,00 20,00 60,00 85,00 72,50 15.
328074 ADEMIR GOMES MOTA 21/11/1965 35,00 10,00 15,00 60,00 82,00 71,00 16.
328533 BRAULIO BULERJAHN 13/06/1978 40,00 15,00 15,00 70,00 ** --- Desclassificado
324583 EDIR GOMES DA SILVA 04/07/1975 30,00 10,00 25,00 65,00 * --- Desclassificado

324503
JHONATTAN BRENDO DE CAMPOS
MONTEIRO

16/02/1995 35,00 15,00 20,00 70,00 * --- Desclassificado

328328 LUCIO MARIA RODRIGUES 02/12/1979 40,00 15,00 15,00 70,00 * --- Desclassificado

328407
MARCELO JOSE RODRIGUES
LEMOS

09/12/1977 25,00 10,00 25,00 60,00 ** --- Desclassificado

327726 MARCOS BARBOSA DA SILVA 15/11/1982 40,00 15,00 20,00 75,00 *** --- Desclassificado
329131 RONALDO COSTA 18/03/1973 35,00 5,00 20,00 60,00 * --- Desclassificado
325391 WAGNER DA SILVA BRITO 20/09/1979 30,00 15,00 20,00 65,00 * --- Desclassificado
326969 WELINGTON VALDNEY CAMPOS 09/03/1983 35,00 15,00 15,00 65,00 * --- Desclassificado
327639 ALEXSANDRO KELEMTZ LAUVERS 25/04/1980 40,00 15,00 20,00 75,00 N/C --- Desclassificado
325317 CLAUDENILSON DE SOUZA 31/07/1975 30,00 15,00 15,00 60,00 N/C --- Desclassificado
328631 HELI OLIVEIRA CIMAS 28/01/1959 35,00 20,00 20,00 75,00 N/C --- Desclassificado
328454 IURY RIBEIRO NEPOMUCENO 23/02/1992 40,00 5,00 20,00 65,00 N/C --- Desclassificado

325385
ORIOVALDO SEVERINO DOS
SANTOS

27/01/1967 30,00 20,00 20,00 70,00 N/C --- Desclassificado

* Avançou via preferencial quando da realização da Prova Prática.
** Avançou sobre o meio fio quando da realização da Prova Prática.
*** Apresentou CNH vencida a mais de 30 (trinta) dias.

OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

327537 DONIZETE ALEIXO DA SILVA 23/01/1981 30,00 10,00 20,00 60,00 91,00 75,50 1.
328740 JOSÉ ORICO DOS SANTOS 10/03/1980 35,00 0,00 15,00 50,00 100,00 75,00 2.
328136 MARCOS OLIVEIRA MENDES 11/05/1989 40,00 10,00 15,00 65,00 75,00 70,00 3.
325493 JAIME SOUZA BRITO 19/07/1984 30,00 10,00 15,00 55,00 79,00 67,00 4.
324980 MARCOS APARECIDO FERNANDES 12/10/1981 25,00 10,00 25,00 60,00 64,00 62,00 5.
327412 LUIZ CARLOS MARCADELLA 08/08/1982 25,00 10,00 15,00 50,00 0,00 -0- Não aprovado
325673 CARLOS COELHO DE OLIVEIRA 04/11/1978 30,00 0,00 25,00 55,00 * -0- Desclassificado

* Não apresentou a CNH exigida no Edital.

OPERADOR DE MOTONIVELADORA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

325001 LUIZ ANTONIO URIAS DE LIMA 28/10/1965 25,00 20,00 20,00 65,00 100,00 82,50 1.
327978 JEFERSON XAVIER DA COSTA 21/10/1992 35,00 5,00 15,00 55,00 99,00 77,00 2.
328627 GARY ALVES MEYER 23/05/1987 20,00 10,00 25,00 55,00 78,00 66,50 3.

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE

“BERÇO DO ESTADO”

ADMINISTRAÇÃO 2017/2020

OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

326135
JOSE CARLO MARINHEIRO
SOBRINHO

27/01/1971 40,00 0,00 20,00 60,00 100,00 80,00 1.

325624 LEONARDO MANSO DE OLIVEIRA 15/07/1997 30,00 10,00 20,00 60,00 97,00 78,50 2.

328646
EMERSON FIGUEIREDO DE
MACEDO

15/06/1984 35,00 10,00 20,00 65,00 86,00 75,50 3.

328590 AVELINO CAMBARA 10/11/1981 25,00 10,00 20,00 55,00 76,00 65,50 4.
328310 JEFESON MALDONATO PERALTA 21/08/1985 25,00 5,00 20,00 50,00 65,00 57,50 5.

325583
ADDSSON MAFUCI EL KADRI DE
MORAES

10/01/1990 20,00 5,00 25,00 50,00 N/C --- Desclassificado

329135 DEIVIDI CARVALHO LIMA 11/09/1995 30,00 10,00 15,00 55,00 N/C --- Desclassificado
326812 LINDOMAR MOREIRA ALVES 02/05/1995 25,00 5,00 20,00 50,00 N/C --- Desclassificado

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

328532 BRAULIO BULERJAHN 13/06/1978 30,00 15,00 25,00 70,00 83,00 76,50 1.
328628 EDER ROMÃO DE OLIVEIRA 28/11/1987 20,00 10,00 20,00 50,00 100,00 75,00 2.
328946 ABIATÁ PEREIRA DOS SANTOS 14/07/1977 25,00 20,00 25,00 70,00 0,00 --- Não aprovado
325394 WAGNER DA SILVA BRITO 20/09/1979 20,00 15,00 20,00 55,00 0,00 --- Não aprovado
328841 ALTAIR SOARES DE ALMEIDA 23/04/1984 30,00 10,00 25,00 65,00 * --- Desclassificado
325603 ROMARIO MACHADO RAMOS 30/10/1996 25,00 10,00 20,00 55,00 N/C --- Desclassificado

* Não apresentou a CNH exigida no Edital.

PEDREIRO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

328756 ROMULO NETO DURÃO 10/11/1983 20,00 20,00 15,00 55,00 95,00 75,00 1.
325984 VALDECIR SCHWAAB 16/07/1974 30,00 10,00 20,00 60,00 86,00 73,00 2.
327974 CLAUDINEI CAMILO LEITE 14/03/1980 15,00 15,00 25,00 55,00 82,00 68,50 3.

325770
MARCELO AGOSTINHO DE
CASTRO

04/02/1989 25,00 5,00 20,00 50,00 86,00 68,00 4.

327700 CAIRO FERNANDES LEITE 26/05/1973 20,00 10,00 20,00 50,00 80,00 65,00 5.
326056 ELIELTON DE SOUZA RODRIGUES 05/11/1994 20,00 10,00 20,00 50,00 73,00 61,50 6.
326000 ALDO WENDER SOUZA RAMOS 11/07/1995 30,00 10,00 20,00 60,00 N/C --- Desclassificado

TRATORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

326686 PEDRO JOSE FERREIRA DA SILVA 05/01/1985 30,00 5,00 20,00 55,00 * --- Desclassificado
*Não apresentou a CNH exigida no Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vila Bela da Santíssima Trindade - MT, 19 de outubro de 2018.

Wagner Vicente da Silveira
Prefeito Municipal